
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

SPORTOVNÍ AREÁL 
PISÁRKY – BAUEROVA 5 

 



Sportovní klub policie Kometa Brno patří k největším sportovním klubům v České republice. Po svém 
vzniku v roce 1990 si klub jako občanské sdružení vytkl prioritu především vytvářet podmínky pro 
rozvoj sportu, tělovýchovy a turistiky občanů města Brna. Jeho členy jsou jak policisté, hasiči a jejich 
rodinní příslušníci tak, další obyvatelé Brna. 
 
K dnešnímu dni má Sportovní klub policie Kometa Brno již přes 3000 členů, kteří provozují svůj 
oblíbený sport v 39 oddílech.  
 
Vždy jsme si kladli velmi náročné sportovní úkoly. Nejvyšší sportovní cíl je výchova reprezentantů 
České republiky. SKP Kometa tento nelehký úkol plní velmi dobře. Naši sportovci jsou pravidelně 
nominováni jak na evropské a světové šampionáty, tak na olympijské hry.  
 

 
Převážnou většinu sportovní činnosti provozuje SKP Kometa na vlastních sportovištích. Základní se 
nachází v Brně na Bauerově ulici. Zde máme hřiště na kopanou, tenisové, nohejbalové a volejbalové 
kurty, tělocvičny a posilovnu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V areále je řada možností uspořádání firemních sportovních akcí, včetně společenské části a 
stravování. Klub dlouhodobě spolupracuje s Masarykovou universitou Správou kolejí a menz, která 
poskytuje  vynikající cateringovou službu. 



Tradiční akce pořádané ve sportovním areálu jsou sportovní dny Policie České Republiky a Městské 
policie Brno, dále Mistrovství policie České republiky a mezinárodní setkání policejních sportovců. 
 

 
Setkání sportovních reprezentací České a Slovenské policie 

 
 
Letní hřiště umožňují uspořádat turnaje v kopané, malé kopané nohejbalu, volejbalu, tenise, 
petangue. 
 
 

 
       Turnaj v malé kopané o pohár Vladimíra Menšíka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kapacita těchto sportovních akcí může být od 30 do 250 sportovců. 
 
 



Samozřejmě pořádáme i sportovní akce v zimních měsících, jedná se především o volejbal, florbal, 
sálová kopaná a tenis, ale i krasojízda, Judo a další bojové sporty. 
 
 
 

                  Akce ve sportovní hale 42 x 20 m   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Areál je využíván i v době veletrhů a to jak pro svou vhodnou polohu při dopravě významných 
návštěvníků, tak pro prezentaci firem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Pro kompletní zajištění akcí jsme vybudovali velmi příjemné zázemí, které slouží pro catering a 
společenské akce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
V areálu je také možné umístit reklamu nebo provést prezentaci firmy. 

 
 



Ve spolupráci s firmou OUTDOOR ACTIVE, s.r.o. byl v roce 2008 otevřen Jungle park, který je také 
možné využít při sportovních akcích a firemních dnech. 
 
Jungle park je lanové centrum nacházející se v samém srdci Brna. Rozléhá se v nádherném prostředí 
lesa kolem řeky Svratky. Jeho poloha v bezprostřední blízkosti městského koupaliště Riviéra z něj 
dělá pro svou dostupnost atraktivní místo pro aktivní odpočinek dětí i dospělých. V lanovém parku 
Vás čeká okruh 33 vysokých lanových překážek o délce 356 m, zavěšených ve výšce 3-7 metrů nad 
zemí. Zdolání celé trasy není nijak fyzicky náročné. Vyzkoušet můžete i dva 40m přejezdy přes řeku 
Svratku. Pro děti bude od jara připraven okruh 9 nízkých lanových překážek. 
 

 
 
 
 

 

javascript:window.close()
javascript:window.close()

